德阳市罗江区人力资源和社会保障局
关于2022年罗江区部分事业单位公开考核招聘工作人员体检的公告

[bookmark: _GoBack]
根据《德阳市罗江区人力资源和社会保障局关于2022年罗江区部分事业单位公开考核招聘工作人员的公告》，现将本次考核招聘体检有关事项通知如下：
一、参加体检人员名单见附件。
二、体检集合时间、地点
（一）体检集合时间：2022年12月13日（星期二）上午7:50准时出发，未到达者视为自动放弃体检。
（二）集合地点：四川省罗江中学校门口（罗江区万安南路126号）。
三、体检注意事项
参加体检的考生，必须严格遵守以下要求：
（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧烈运动，体检当日空腹前来参加体检。
（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人体检及相关费用约450元，费用自理。
（三）在指定时间前到达集中地点，未到者视为自动放弃。着装须有利于各项身体检查，女性不着裙装。
（四）集中出发时交出所有通信工具，不得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排、遵守纪律，身心平和参加检查。体检时如实填报本人信息与病史等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予招聘或取消招聘。
（五）其他注意事项及要求：1.体检当日需进行采血，B超等检验，请在受检前禁食8-12小时。2.女性受检者生理期请勿做妇科及尿液检查，待生理期结束后申请补检；怀孕者，事先告知医护人员，勿作X光检查。3.需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。
四、疫情防控要求
(一)请广大考生务必做好自我健康管理，在体检集合时主动出示本人防疫健康码信息(绿码)、通信大数据行程卡（绿码），体检全程需正确佩戴口罩，并积极主动配合现场防疫工作。
(二)所有考生均应在体检集合时提供48小时内核酸检测阴性证明（纸质或电子版均可）;核酸检测报告时间以采样时间为准，请考生提前做好采样准备;不能提供或检测结果、结果出具时间等不符合规定的，视为考生自愿放弃体检资格。
(三)其他疫情防控要求按照四川省、德阳市最新防疫要求执行。国内高风险地区返回的考生，须及时关注“德阳疾控”微信公众号，咨询了解最新疫情防控措施，严格执行防疫要求和规定，以免耽误体检。
(四)考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，不能排除感染可能的发热患者，集中隔离（或健康监测期）未满的,“健康码”或“行程卡”非绿码的，根据疫情防控相关要求，不得参加本次体检。有上述情形和因有相关旅居史、密切接触史等因素被集中隔离或受防疫管控，体检当天无法到达指定地点报到的，请提前与我们联系并提供相应证明。因为其他个人原因无法参加体检的考生，视为主动放弃体检资格。
(五)参加体检人员不配合防疫工作、不如实报告健康状况，隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，提供虛假防疫证明材料(信息)等，造成不良后果的，依法追究其法律责任。如遇新冠肺炎疫情防控等不可抗力需调整体检事项，将另行通知。

附件：2022年罗江区部分事业单位公开考核招聘工作人员体检人员名单

德阳市罗江区人力资源和社会保障局
                 2022年12月8日

附件
	2022年罗江区部分事业单位公开考核招聘工作人员体检人员名单

	序号
	岗位编码
	招聘单位
	姓名
	性别
	出生年月
	备注

	1
	200202
	罗江区电子政务与信息技术中心
	李小红
	女
	1993.10

	2
	202203
	罗江区价格认证中心
	赵家兴
	男
	1996.11

	3
	202208
	罗江区普查中心
	鲁晓廷
	女
	1991.02

	4
	202208
	罗江区普查中心
	李丹
	女
	1993.01

	5
	202209
	罗江区基本建设投资审计中心
	李岳桦
	女
	1998.08

	6
	202210
	罗江区基本建设投资审计中心
	黄维
	男
	1988.11

	7
	202211
	罗江区基本建设投资审计中心
	黄亮
	男
	1991.10

	8
	202211
	罗江区基本建设投资审计中心
	秦丹
	女
	1993.10

	9
	202212
	罗江区基本建设投资审计中心
	周彦林
	男
	1988.11